eadem Prosequentes fando ac tota via penis simplicibus
vel implicans Quisquibus dicitur Fatalis Junis Re-
sentire Sem' Bello Comentiones ac alijs vobis Jun re-
medias, et de feris non ducendo, nec quod modo dicitur fu-
gendo. His ponalibus Regibus ad tota medicantibus.

Actum in Castro Premysliensi Fe-
ria Tertia ante Festum Sancti
Matthiae Apostoli proxima Anno
Dni. Millesimo Sexcentesimo Quin-
quagesimo Sexto.

Bielski Korojacki Edit.

Oratio et Actus ponalis ponalis ponalis ponalis ponalis
gens Indij Lubovius de Biato Bielski Janus velle et cor-
pore eadem a Semis Dicitibus. Junius Junis dicitibus dicit qui-
bus propriis et conseruandis recedeb. Biato de Junis dicitibus sa-
ctis Capit. Premysliensis quo ad auct. Junis dicitibus et
dicitibus ac bonis Junis dicitibus dicitibus et dicitibus dicitibus
endo, et incorporandis ponalis, libere ponalis a ponalis
dicitibus. Illud ipse de dicitibus et integro Junis dicitibus
remp.

22/11
1656

Membrum de Jurisdic. Patris Capituli Altdorfeni Primitus, per Procuratorem
 Thom. Johannem Rademacher, et si olem Michajlem Saminski Juri-
 buni Senes Landoboniam, Kiliu, et si olem Samueli de Wito-
 stonia Wostowski, super Summam Mille Levingentorum
 Floren Polon modo obligatio facta, et recognita, et in
 Cons. ipsi adhibitis, et aliis et integris Villis Lachawa,
 in Curia, et Prædictis ibidem sit, atq. Zawada, in Subte-
 ria in Arzezon, atq. eaq. Zawada sit, in Terra, et Di-
 strictu Sandomien consistens ad solvend. assecurat. de eaq.
 Summa ipsa Mille Levingentorum Floren Polon modo
 Impto in eadem Cons. super Summa prædicta onerat
 post Data vi Junii anni 1781 olem Samuelis Wostowski,
 Judicis Senes Sandomien, in eadem Cons. de eaq. Wito-
 stonia, et si olem Samuelis Wostowski, Filii, sui
 Legatis Consortem Letnan, iure Divino, et naturali iudice
 seu suo, per eandem, et si olem eandem Consortem suum in se
 Legatis, coram his Patris Capituli Sandomien transfus, Jun
 de eaq. Insurre transfusio Patris Sandomien, ipsiq. Insurre
 Originali obligata, et subsequens sessiones in se de Impto ad-
 hibitis, cum servata suis prædictis Capituli Sandomien eman-
 datione, satisfactis, bonis, et dumtaxat cess. Insurre, et
 tione, et postore in hunc per se Legatis continuata

Cum omni potestate iure, Dominio, Proprietate, ac quavis compe-
 tentia, et Delegatus, cum omnibus, et singulis suis Potest; et In-
 strumentis predictam, conditionibus, punctis, clausulis, articulis, Va-
 lidis, Ligamentis, ac necesse quibus Privilegiis, Summis quoque, et
 Honoribus, Summa Imperatoris Virilitatis, Fructibus, pover-
 titas, redditibus, commodis, emolumentis, obventionibus, attinentiis
 et honoribus quibus Privilegiis, nihil ex Fructibus suis, Dominij,
 proprietatis, ac cuiuslibet competentis, et Delegatus de Legibus
 suisque, duobus, aut quovis alio reservando, se exceptum,
 Venit, aut potest, et singula imperet Legibus tenuit, ha-
 buit, et possidebat, ipsius conservant, ac eidem serventur.
 Jam ex parte et Legato nostro Martino Kopacki, suscepta
 ab ipso pro summis plenaria satisfactione cepit, et conceden-
 dit, et per ipsum cepit, et concedendit, omnes, et vitiosos
 eius, hinc ad potestatem servient, in Persona Imperatoris Kopacki
 Catholici dei, et eius Potest, totis, et plenarie transmittit, trans-
 mittit, et incorporavit, prout per ipsum transmittit, et incorporavit
 et incorporat. In quibus quibus suis vestis Summa, et bene Summa
 ead. operata, potest, et per ipsum cepit, Jam ex parte et Legato
 nostro Martino Kopacki Legibus, Legato nostro, Kopacki Catho-
 lico dei, hinc per ipsum cepit, et admittit, rebus Imperatoris
 et amalen, prout, Legatus, de Nihil quovis competentis, et
 Nobis

51.
Hoc duo, de gratia, volent offere acceptum, Per ipsum
Indro Honopacki, possessionarium suum, et eius Pater, Iustorum Jus
Personam, Summam, et Bona, Summa dicitur onerata, et
ita per presentes cetera, cum Universis Filialibus, communitatibus,
et emolumentis, attingentibus, et etiam quibus tenendi, habendi et
possidendi, illius quiete, et pace, et hinc, ac ad huc,
dum, successum quodam beneplacito, nos, Jure, libere, et
effectualiter convenit, Jure originali ea omnia, hinc inde con-
gredere, et sentio cetera, et magis, et hinc. Debet, et
tenebitur, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc,
res, in et hinc, bonis, hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc,
quibus, hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc,
duo, et eius, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc,
hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc,
concedit, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc,
any, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc,
cere, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc,
tantummodo, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc,
Regni, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc,
re, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc.

Hoc duo

53

Quatenus videtur dilecti, vel illius successores, supradicti
Honoriarii, possessione sua, sine eius Peris, ob non comple-
tionem ipsorum eorum, et singulorum tam in parte, quam in toto
totis, quibus opus fuerit ad solvendum eundem. Pro quo quid
visio, nota quod ad solvendum eundem, ac re aliqua primum ea
sumptibus non completa, complenda, pro eandem Altraque Regis
Indis Ludovicus Siciliensis, sine eius posteris, Ad eundem
h. Indis Martini Longobardi, vel eius successoribus, et ad Offici-
um Capituli Castellum Provençialis, sicuti relictum est
quo ad eundem spectat, videlicet quod in primo iudicio sicut
sunt per se esse, sine parere videtur, videlicet et actus
sicuti iudicium huius satisfactum, ac de iudicium per se
est, sicuti successores tenentur, sicuti sicuti per se
et alios oēs eandem Castellum eundem sicuti sicuti
per se, sicuti sicuti Provençialis, sicuti sicuti
sicuti sicuti vel eandem sicuti, sicuti sicuti
sicuti sicuti ad eundem, sicuti sicuti
sicuti sicuti vel alius quibus dicitur et
sicuti sicuti non differunt ad quosdam
sicuti sicuti sicuti sicuti sicuti sicuti